
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Pamatinformācija 

Bilance 

Reģistrācijas numurs 40008022538
Nosaukums LATVIJAS SPORTA DEJU FEDERĀCIJA SPORTA SABIEDRISKO

ORGANIZĀCIJU APVIENĪBA
Adrese Brīvības iela 86, Rīga, LV-1001
Taksācijas periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Darbinieku skaits 4
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 0 175
II. Pamatlīdzekļi 30 0 175
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 0 175
Apgrozāmie līdzekļi 110 56 140 61 083
III. Nākamo periodu izmaksas 160 0 40
V. Nauda 180 56 140 61 043
Kopā aktīvi 190 56 140 61 258

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 51 445 61 258
3. Rezerves fonds 40 51 445 61 258
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 61 258 40 692
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 -9 813 20 566
III. Īstermiņa kreditori 110 4 695 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 1 708 0
4. Pārējie kreditori 150 2 987 0
Kopā pasīvi 170 56 140 61 258

1/17



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 30 609 31 787
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 6 000 6 110
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 131 988 186 999
VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 0 1 250
VII. Citi ieņēmumi 70 49 522 43 454
VIII. Ieņēmumi kopā 80 218 119 269 600
IX. Izdevumi 90 227 932 249 034
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 227 932 247 784
3. Darba samaksa 130 60 608 49 860
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 12 815 10 583
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 175 852
6. Citi izdevumi 160 154 334 186 489
(2) Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai 170 0 1 250
2. Materiālu izdevumi 190 0 377
6. Citi izdevumi 230 0 873
XI. Izdevumi kopā 250 227 932 249 034
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -9 813 20 566

2/17



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 377 1 143
- bezskaidra nauda 30 377 1 143
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), 50 377 1 143
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 6 000 6 110
- bezskaidra nauda 120 6 000 6 110
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 6 000 6 110
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 150 6 000 4 060
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 0 2 050
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 6 377 6 876
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 6 377 6 876
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 6 377 6 876
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 320 4 573 2 006
1.1.2. citiem mērķiem un uzdevumiem, 330 1 804 4 870
IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 430 0 377
- bezskaidra nauda 450 0 377
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 470 0 377

3/17



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) 
Ziedotāja

tips Valsts NMR kods /
personas kods

Nosaukums /
vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda

(euro)
Mantiskā

(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 54103023461 GEMINI IT
SIA

1 000,00 Neierobežotai
lietošanai

2 LR
juridiskā
persona

LV 40203373393 FLESS
LIEPĀJAS
SPECIĀLĀS
EKONOMIS
KĀS ZONAS
SIA

1 000,00 Neierobežotai
lietošanai

3 LR
juridiskā
persona

LV 45403013135 LATGRAN
SIA

2 000,00 Neierobežotai
lietošanai

4 LR
juridiskā
persona

LV 40003159840 BALCIA
INSURANC
E SE

2 000,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 6 000,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 6 000,00

4/17



Paskaidrojums 
Paskaidrojums Paskaidrojums24.pdf

5/17

https://eds.vid.gov.lv/attachment/55649c60-1872-4231-a523-c74bc4d47eb0?refid=105715852


Vadības ziņojums 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

Darbības joma vai jomas 

 

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Ir

Darbības joma Galvenā darbības joma

1 Sports un sporta atbalsts þ

6/17



Organizācijas darbības mērķi Vadīt un koordinēt biedru darbību
Latvijā un visas ar sporta dejām
saistītās norises Latvijā, un pārstāvēt
šo sporta veidu starptautiskajās
institūcijās.
Latvijas Sporta deju federācija
(LSDF) uzdevumi- organizēt un radīt
nepieciešamos apstākļus sporta deju
attīstībai Latvijā. Ar sporta deju
palīdzību popularizēt fizisko kultūru
un sportu kā veselīga dzīvesveida
sastāvdaļu, veicināt vispusīgu cilvēka
fizisko un garīgo attīstību. Nodrošināt
Latvijas izlases komandu un pārstāvju
piedalīšanos pasaules un Eiropas
čempionātos un citās starptautiskās
sacensībās.

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība

Bērni un 15,-25. g. veci jaunieši

7/17



Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā 1WDSF PD World Championship
Latin, Budapest,
Hungary23.03.2024Marts
Smolko/Tīna Bazīkina2. vieta39 pāri
(78)
2WDSF European Championship
Standard, Chisinau,
Moldova13.04.2024Vadims
Šurins/Anastasija Meškova4 vieta56
pāri (112)
3WDSF World Championship Youth(
16-18)Standard, Wuxi, People`s
Republic of China18.07.2024Juris
Zeiza/Eva Grāvere960 pāri (120)
4WDSF World Championship Youth(
16-18) Standard, Wuxi, People`s
Republic of China18.07 2024Ivans
Ignatenko/Estere Anna Sileniece1260
pāri (120)
5WDSF World Championship Latin,
Wuxi, People`s Republic of
China19.07.2024Vicenc Torremade/
Megija Dana Morīte1483 pāri (166)
6WDSF PD World Cup Standard,
Wuxi, People`s Republic of
China21.07.2024Edgars Līnis/Elīza
Līne135 pāri (70)
7WDSF World Cup Latin, Chengdu,
People`s Republic of
China21.09.2024Vicenc Torremade/
Megija Dana Morīte223 pāri (46)
8WDSF World Championship Junior
II( 14-15) Ten Dance, Kosice,
Slovakia28.09.2024Raiens
Dūša/Ksenija Aksjonova726 pāri (52)
9WDSF PD European Championship
Latin, Leipzig,
Germany12.10.2024Marts
Smolko/Tīna Bazīkina115 pāri (30)
10WDSF World Championship
Standard, Leipzig,
Germany12.10.2024Vadims
Šurins/Anastasija Meškova870 pāri
(140)
11WDSF World Championship
Standard, Leipzig,
Germany12.10.2024Romans
Dobrecovs/Violetta Ļevčenko2070 pāri
(140)
12WDSF World Cup Ten Dance,
Platja d`Aro, Spain03.11.2024Romans
Dobrecovs/Violetta Ļevčenko321 pāris
(42)
13WDSF PD World Championship
Standard, Dresden,
Germany09.11.2024Edgars Līnis/Elīza
Līne223 pāri (46)
14WDSF World Championship Ten
Dance, Yerevan,
Armenia09.11.2024Romans
Dobrecovs/Violetta Ļevčenko531 pāris
(62)
15WDSF PD European Championship

8/17



Ziņas par valdes locekļiem 

 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

Standard, Sitges,
Spain07.12.2024Edgars Līnis/Elīza
Līne117 pāri (34)
16WDSF European Championship
Youth(16-18) Standard, Riga,
Latvia14.12.2024Ričards
Krīviņš/Aleksandra Šamova247 pāri
(94)

Vārds Uzvārds
Amatā

stāšanās
datums

Pilnvaru termiņš Atbrīvošana
s datumsNo Līdz

1 Juris Arājs 17.11.2021 17.11.2021 31.08.2025
2 Rihards Bergs 17.11.2021 17.11.2021 31.08.2025
3 Kaspars Bērzups 17.11.2021 17.11.2021 31.08.2025
4 Rihards Eglītis 17.11.2021 17.11.2021 31.08.2025
5 Vito Feldmanis 17.11.2021 17.11.2021 31.08.2025
6 Aleksandrs Guļko 17.11.2021 17.11.2021 31.08.2025
7 Agita Mironova 17.11.2021 17.11.2021 31.08.2025
8 Marta Kalēja-Millere 22.11.2023 22.11.2023 31.08.2025
9 Zigmārs Lācis 22.11.2023 22.11.2023 31.08.2025

10 Valdis Škutāns 22.11.2023 22.11.2023 31.08.2025
11 Anna Vorončuka 22.11.2023 22.11.2023 31.08.2025

Fiziskās personas 0
Juridiskās personas 68

Vārds BAIBA
Uzvārds AIZUPE

Vārds Uzvārds

1 Ilze Zāģere
2 Santa Garda
3 Ojārs Bācis

9/17



Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas 1Latvijas čempionāts 10
dejās27.01.2024Rēzekne
2Valentīndienas kauss10.02.2024Rīga
3 Latvijas čempionāts
Standartdejās14.02.2024Kuldīga
4Latvijas čempionāts Latīņamerikas
dejās09.03.2024Valmiera
5Tukuma breaking
cup16.03.2024Tukums
6Latvijas reitings 10
dejās05.05.2024Rīga
7Skanstes balva12.05.2024Rīga
8Jaunmārupe (LSDF Pavasara
reitinga
sacensības)18./19.05.2024Jaunmārupe
9Lielais Rudens
Reitings14./15.09.2024Krāslava
10Draugu dejas19.10.2024Daugavpils
11Riga Open26./27.2024Rīga
12Rīgas ziema08.12.2024Rīga
-Nodrošināt ikgadēju Latvijas
čempionātu un LSDF reitinga
sacensību norisi ar augstas
kvalifikācijas pašmāju un ārvalstu
tiesnešu piedalīšanos;
-Veicināt ikgadēju starptautisku
sacensību, eventuāli Pasaules Sporta
deju federācijas (WDSF) Pasaules un
Eiropas čempionātu, Pasaules un
Eiropas kausu, WDSF  un Dance
Sport Europe (DSE) reitinga
sacensību rīkošanu Latvijā ar ārvalstu
sportistu un tiesnešu piedalīšanos;

Ziņas par organizācijas struktūru Sporta deju klubi , prezidijs,
prezidents. Reizi gadā sasauc biedru
sapulci. Prezidiju, prezidentu,
ģenerālsekretāru ievēl uz 2 gadiem.

Informācija par darbību regulējošo politiku Ētikas komisija izstrādājusi ētikas
kodeksu. Izstrādāts un pieņemts
tiesnešu kodekss. Darbojas sacensību
nolikums.

Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu Iekšejai komunikācijai ar biedriem
izmanto e pastu un izsūta
apkārtraksrus. Lēmumus par
sacensību organizčiju un finanšu
izlietojumu pieņem prezidijs.
Lēmumus par sacensību nolikuma
izmaiņām apstiprina biedru
kopsapulce.

Informācija par finanšu pārvaldību Lēmumus par finanšu procesiem
apstiprina prezidijs un biedru
kopsapulce. Finanšu plānošana
notiekatklāti iesniedzot priekšlikumus
prezidijam.Prezidijs vērtē un atbilstoši
prioritārajām vajadzībām paredz
līdzekļus.Budžetu veido un pārskata
atbilstoši vajadzībām. Gada pārskatu
sagatavo grāmatvede, Revizijas
komisija pārbauda, prezidijs
apstiprina un virza apstiprināšanai
kopsapulcē.

10/17



 

Informācija par brīvprātīgo darbu 
Brīvprātīgā darbavietas 

 

Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām
amatpersonām, ekspertiem

VITO FELDMANIS- prezidents,
JURIS ARĀJS- ģenerālsekretārs,
BAIBA AIZUPE- grāmatvede, RITA
BRIZGA-tehniskā sekretāre, ANNA
VORONČUKA-izgl. centra apmācību
vadītāja un metodiķe

Interešu pārstāvniecības aktivitātes nav
Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā Saņemti ziedojumi,iekasētas biedru

naudas no deju klubiem  un sportistu
licenšu maksājumi no dejotājiem.

Cita informācija nav

Darbavieta Darba veicēju
kopskaits

Nostrādāto stundu
kopskaits

1 Sporta deju sacensības "Ziemas valsis 2024" 11 50
2 LATVIJAS ČEMPINĀTS 10 dejās un Rēzeknes Domes kauss 2024 27 114
3 Sporta deju sacensības "VALENTĪNDIENAS KAUSS 2024" 15 66
4 LATVIJAS ČEMPIONĀTS  standarta dejās un Kuldīgas kauss 2024 18 78
5 Sporta deju sacensības "DANCE STAR 2024" 15 66
6 Sporta deju sacensības "MIRADA KAUSS 2024" 17 72
7 LATVIJAS ČEMPIONĀTS latiņamerikas dejās , Valmieras novada kauss

2024
18 80

8 Sporta deju sacensības "ADAŽU BALVA 2024" 13 60
9 Sporta deju sacensības "MŪSU CERĪBAS 2024" 13 60

10 Starptautiskas sporta deju sacensības "DZINTARLĀSE 2024" 17 74
11 Sporta deju sacensības "RĪGAS PAVASARIS 2024" 17 76
12 Sporta deju sacensības "DZINTARJŪRA 2024" 13 58
13 Sporta deju sacensības "PAVASARA RITMOS 2024" 16 72
14 Sporta deju sacensības "LUDZAS KAUSS 2024"" 15 68
15 Sporta deju sacensības "DZINTARKRASTS 2024" 20 88
16 Sporta deju sacensības "SKANSTES BALVA 2024" 15 68
17 Sporta deju sacensības "JAUNMĀRUPE 2024" 36 160
18 Sporta deju sacensības "JELGAVAS DOMES KAUSS 2024" 12 54
19 Starptautiskas sporta deju sacensības "DAUGAVPILS OPEN 2024" 18 80
20 Meiteņu SOLO čempionāts 19 84
21 Sporta deju sacensības "LIELAIS RUDENS REITINGS" 13 58
22 Starptautiskas sporta deju sacensības "VĒJU RITMI 2024" 16 72
23 Sporta deju sacensības "DRAUGU DEJAS 2024"" 18 20
24 Starptautiskas sporta deju sacensības "RĪGA OPEN 2024" 39 172
25 Sporta deju sacensības "RĪGA SRUDENS 2024" 15 68
26 Sporta deju sacensības "ZVAIGZNĪTES 2024" 11 50
27 Sporta deju sacensības  "DINABURGAS KAUSS 2024 12 54
28 Sporta deju sacensības "JŪRMALA 2024" 12 56
29 Sporta deju sacensības "ZIEMASSVĒTKI SIGULDĀ " 14 64
30 Starptautiskas sporta deju sacensības "DZINTARLĀSE 2024" 14 64
31 Sporta deju sacensības "RĪGAS ZIEMA 2024" 14 64

Kopā 523 2270

11/17



Sabiedriskā labuma darbības jomas 

Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība 

Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām 

Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis LSDF mērķis- vadīt un koordinēt biedru darbību
Latvijā un visas ar sporta dejām saistītās norises
Latvijā, un pārstāvēt šo sporta veidu starptautiskajās
institūcijās.
Latvijas Sporta deju federācija (LSDF) uzdevumi-
organizēt un radīt nepieciešamos apstākļus sporta
deju attīstībai Latvijā. Ar sporta deju palīdzību
popularizēt fizisko kultūru un sportu kā veselīga
dzīvesveida sastāvdaļu, veicināt vispusīgu cilvēka
fizisko un garīgo attīstību

Darbības joma

1 Sporta atbalstīšana
2 Veselības veicināšana
3 Kultūras veicināšana

Sabiedrības daļa/mērķa grupa Cita sabiedrības daļa/mērķa grupa

1 Bērni
2 15–25 gadus veci jaunieši

12/17



Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas
aktivitātes kalendāra gadā

Jaunatnes čempionāti:
1Latvijas čempionāts 10
dejās27.01.2024Rēzekne106 dalībnieki
2Latvijas čempionāts
Standartdejās17.02.2024Kuldīga130
3Latvijas čempionāts Latīņamerikas
dejās09.03.2024Valmiera154
4Jaunmārupe ( LSDF pavasara
reitinga
sacensības)18./19.05.2024Jaunmārupe
394

Pieaugušo grupās:
1Latvijas čempionāts 10
dejās27.01.2024Rēzekne24 dalībnieki
2Valentīndienas kauss10.02.2024Rīga8
3 Latvijas čempionāts
Standartdejās14.02.2024Kuldīga58
4Latvijas čempionāts Latīņamerikas
dejās09.03.2024Valmiera48
5Tukuma breaking
cup16.03.2024Tukums26
6Latvijas reitings 10
dejās05.05.2024Rīga8
7Skanstes balva12.05.2024Rīga22
8Jaunmārupe (LSDF Pavasara
reitinga
sacensības)18./19.05.2024Jaunmārupe
36
9Lielais Rudens
Reitings14./15.09.2024Krāslava38
10Draugu
dejas19.10.2024Daugavpils30
11Riga Open26./27.2024Rīga62
12Rīgas ziema08.12.2024Rīga40

13/17



Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā
attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā

5Lielais Rudens
Reitings14./15.09.2024Krāslava126
dalībnieki
6Latvijas čempionāts un
meistarsacīkstes meiteņu
solo14./15.09.2024 Krāslava86
7Ziemas valsis20.01.2024Rīga70
8Valentīndienas
kauss10.02.2024Rīga154
9Dance Star25.02.2024Daugavpils58
10Mirada kauss03.03.2024Rīga206
11Ādažu balva 23.03.2024Ādaži132
12Mūsu cerības 24.03.2024Rīga88
13Dzintarlāse06.04.2024Liepāja132
14Rīgas pavasaris07.04.2024Rīga142
15Baltic Rising
Stars13./14.04.2024Jūrmala564
16Dzintarjūra18.04.2024Rīga126
17Pavasara ritmos27.04.2024Rīga112
18Ludzas kauss28.04.2024Ludza82
19Dzintarlkrasts05.05.2024Rīga92
20Perfect
dance11.05.2024Daugavpils48
21Skanstes balva12.05.2024Rīga142
22Jelgavas Domes
kauss26.05.2024Jelgava180
23WDSF Daugavpils
Open01.06.2024Daugavpils214
24Rīgas ritmi02.06.2024Rīga106
25Mārtiņrožu laiks28.09.2024Rīga120
26Vēju ritmi05.10.2024Liepāja190
27Draugu
dejas19.10.2024Daugavpils116
28Riga Open26./27.10.2024Rīga360
29Ziemas akordi02.11.2024Rīga58
30Rīgas kauss10.11.2024Rīga156
31Baltijas
zvaigznītes17.11.2024Rīga36
32Dinaburgas
kauss23.11.2024Daugavpils74
33Jūrmala24.11.2024Jūrmala106
34Ziemassvētki
Siguldā30.11.2024Sigulda156
35Dzintarlāsīte07.12.2024Liepāja112
36Rīgas ziema08.12.2024Rīga114

Organizācijas darbību veicinošie faktori Pateicoties daudziem Latvijas dejotāju
augstiem starptautiskiem
sasniegumiem un sporta veida
publicitātei masu medijos, LSDF ar
lepnumu var secināt, ka balstoties uz
esošo, ir pamats virzībai uz priekšu,
attīstot sporta veidu un ar to saistīto
loģistiku, tādējādi turpinot
panākumus starptautiskā arenā un
jaunu sportistu piesaisti.
2024. gadā, kā pilotprojekts, tika
rīkots 1. Latvijas solo dejotāju
čempionāts kā arī meistarsacīkstes
klašu grupās.

Organizācijas darbību kavējošie faktori Joprojām neskaidrības ar piešķirto
finanšu līdzekļu lielumu. Globālais
stāvoklis Pasaulē.

14/17



Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

Objekts 

Teritorija 

Iesāktie Pateicoties dažādu globālu apstākļu kopumam, visā pasaulē pēdējo gadu laikā strauji
attīstās SOLO dejošana. Neraugoties uz to, ka tā, lielā mērā, ir pretrunā ar sporta deju
konceptu, un uztverot to kā realitāti pasaules mērogā, LSDF turpinās veicināt arī šī žanra
attīstību, rīkojot regulāras sacenības solo grupām dažādos vecumos un kvalifikācijas klasēs.

Plānotie LSDF plāno maksimāli veicināt sava sporta atpazīstamību un popularitāti masu medijos,
reklamējot sporta dejas  kā harmonisku un skaistu sporta veidu. Rīkojot Latvijas
čempionātus un starptautiskas sporta deju sacensības, TV klātbūtne ir obligāta; aizvien
biežāk tiek nodrošinātas TV tiešraides; bieži notiek raidījumu par sporta deju tēmu
atkārtojumi.

Iesāktie Latvijas Čempionāti 2025.g. atbilstoši kalendārajam plānam un Saccensību nolikumam
Plānotie Deju pedagogu tālākapmācības programmu turpināšana un pinveidošana pie Pasaulē

atdzītajiem speciālistiem un Izlases dejotāju semināru rīkošana

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 6000,00

Pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 6377,00
Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai 4573,00
Izlietojums administratīvajiem izdevumiem no pārskata gadā
saņemto vispārīgo ziedojumu kopsummas

0,00

Fiziskās personas 220000

Skaits 220000
Piezīmes Čempionātu un Starptautisko sacensību TV skatītāji  un dalībnieki

Teritorija Skaits Piezīmes

1 Valsts mēroga 1 Pasaules čempionāts U21 ST dejās Salaspilī

15/17



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 sacensību
rīkošana

4 573,00 4 573,00 0,00 0,00 4 573,00 6,9 15,5 220 000

2 komandējumi uz
PČ

1 804,00 1 804,00 0,00 0,00 1 804,00 9 5

Kopā 6 377,00 6 377,00 0,00 0,00 4 573,00 0,00 0,00 1 804,00 220 000

16/17



Revīzijas institūcijas ziņojums (RIZ) 

þ Apliecinu, ka dokumenta nestrukturētajās datnēs nav iekļauta informācija par fizisko personu datiem 

Revīzijas institūcijas ziņojums Sken_ana_20250327.pdf

Sagatavoja VITO FELDMANIS
E-pasts vitof@ml.lv
Tālrunis 29243918

Dokumenta numurs EDS: 105715852 Dokumenta sagatavotājs: VITO FELDMANIS

Precizējamā dokumenta numurs: 104252091 Precizējamā dokumenta iesniegšanas
datums:

27.03.2025

Parakstītāja vārds, uzvārds: VITO FELDMANIS Parakstīšanas datums: 31.03.2025
Parakstītāja personas kods: 21095810690 Parakstīšanas laiks: 11:31:51

17/17

https://eds.vid.gov.lv/attachment/e1ecea55-1b0b-4e2f-98f5-a5408b6eb8a9?refid=105715852

